ПРОТОКОЛ
26 ноября 2010 года
№ 1
заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе
Председатель комиссии: Косвинцев О.К.
Секретарь: Панова М.В.
Присутствовали: Мамакова А.Я.

                              Лановецкий С.В.
                              Ушань В.Н.

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.
Лот №1  Право заключения договора субаренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» - встроенное нежилое помещение, общей площадью 52,5  кв.м., расположенное на первом этаже пристроя к отдельно стоящему зданию по адресу: г. Березники, ул. Циренщикова 8.
1. Договор субаренды заключается сроком на 4 года 9 месяцев.
2. Начальный размер годовой арендной платы за объект составляет 132000 руб. (Сто тридцать две тысячи) рублей  в год.
3. Шаг аукциона- 6600 руб. (Шесть тысяч шестьсот) рублей.
Слушали: члена комиссии Мамакову А.Я. Огласила заявителей и сведения о них. Подали заявки следующие заявители:
	№п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителях

	1
	ООО «Эгоист»
	Общество с ограниченной ответственностью «Эгоист»
618400, г. Березники, ул.Циренщикова, 8 тел. 8-950-46-239-46

Комиссией рассмотрена заявка на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе и соответствия заявителей требованиям, установленным законодательством Российской Федерации к таким участникам.
Слушали: председателя комиссии Косвинцева О.К. Учитывая правильность оформления документов, их соответствие заявленным требованиям предлагаю допустить к участию в аукционе заявителя и признать заявителя участником аукциона.
Иных предложений не поступило. Голосовали: «За» 5

«Против» нет
           Решили: по лоту № 1 допустить к участию в аукционе заявителя и признать заявителя участником аукциона.
          Слушали: члена комиссии Мамакову А.Я. Руководствуясь ст. 129 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров аренды безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имущества, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора субаренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» по лоту № 1, так как подана только одна заявка.

       Решили: по лоту № 1 заключить договор аренды с единственным участником торгов – ООО «Эгоист».

        Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:

Председатель                                                              __________________ О.К.Косвинцев
Члены комиссии:

А.Я.Мамакова

                                                                                                                            С.В.Лановецкий

В.Н.Ушань
Секретарь комиссии                                                   __________________  М.В.Панова